DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONJUNTO DE IDOSOS NA
PERSPECTIVA DO ENVELHECIMENTO BEM-SUCEDIDO: ESTÍMULO À IMPLANTAÇÃO
DE GRUPO TERAPÊUTICO PELA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
de autoria de ANA CLARA GOMES COTRIM SOARES, ANDREA ABREU CALISTA, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12340

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12340